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Påskeløbs nyt

Denne gang er der ikke så meget nyt, vi har 

jo alle holdt  sommerferie.

Lidt er der dog sket…

Vi har fået afslag fra en hovedsponsor, som 

Holstebro mente de helt sikkert havde.

Og så er der kommet mere på hjemmesiden. 

Indbydelsen er klar, både på dansk og en-

gelsk. Der er også kommet lidt bedre billeder 

fra Husby, det var solskin den dag jeg var ude 

og kikke på stævnepladsen.

Til JWOC i Göteborg  uddelte Mads Ingvard-

sen og Lars Lindstrøm en lille folder som Ole 

har lavet om tilbud på et uges træningsop-

hold for juniorlandsholdene. Mads fortalte at 

der havde været pæne tilbagemeldinger. Nu 

får vi se hvad det giver. 

Da vi har fået afslag på at få WRE har vi be-

sluttet at sløjfe H21E og D21E banerne, det 

er ærgerligt at man ikke får mere støtte fra 

DOF når man tænker på at vi skal betale små 

150.000 kr til DOF i afgifter. 

Vi har dog fået junior rangliste løb, så lidt har 

vi da fået.

Ellers mangler jeg nogle, der vil står for 

træningsløb om mandagen og tirsdagen inden 

løbet. Kommer der ingen vil jeg prøve at 

få en af naboklubberne til at stå for dette. 

Men det er forholdsvis lette penge at tjene. 

Skovene er Hoverdal og Fejsø. 	

Vi har også fået helt styr på baneantallet og 

længderne, så nu passer de med indbydelsen. 

Mere nyt i næste nummer af KompasPosten.

Jens-Jørgen Lyngaa 

(½-stævne leder)

Handelsbanken
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Aktivitetskalender – åbne løb

DAG	 TYPE	 AKTIVITET		  SKOV			       SENESTE 	

DATO					     ARRANGØR		      TILMELDING

Lørdag 	 A-løb	 DM mellem		  Borupskovene			   10/08 

30/08					     Køge OK

Søndag	 C-løb	 Midgårdsormen		  Sorø Sønderskov			   10/08  

31/08					     OK Sorø

Søndag	 B-løb	 Divisions match (2. div.)	 Gjern Bakker			   24/8 

07/09		  + løb til klubmesterskab	Pan

DM-Weekend 

Lørdag	 A-løb	 DM-Stafet		  Rømø 				    23/08 

13/09					     HTF Haderslev 

Søndag	 A-løb	 DM-Lang			  Rømø				    23/08 

14/09					     HTF Haderslev

Søndag	 A-løb	 DM ultralang		  Skjoldnæsholm/Bistrup		  07/09 

21/09					     OK Roskilde

Søndag	 B-løb	 Divisions match (3. og 4. div.)	Løvbakkerne			   14/09 

28/09					     Herning OK

Søndag	 B-løb	 Klubmesterskab – finale	 Silkeborg nordskov			  ??/?? 

26/10					     Silkeborg OK

Tilmeld dig via O-Service, klubbens hjemmeside eller i god tid til Bodil Schulz eller Jesper Lysga-

ard. Tilmeldinger efter ovennævnte datoer accepteres ikke.
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Træningsløb i Herning OK

DATO	 SKOV		  BANELÆGGERE		  AFMÆRKNING	 STARTSTED/	

								        BEMÆRK

Tirsdag	 Hørbylunde Syd	 Fam. Gottlieb + Ole & Birgit	 Bødskovvej Ø. for	 Start 20 
19/08 						      Christianshede

Tirsdag	 Birkebæk		 J.O.Krogh + Torben Schou	 A12 S. for motor-	 Start 9		
26/08			   + Leif B.  + Arne Lock	 vejsafkørsel	 IFK

Tirsdag 	 Endnu ikke	 Vestjysk OK		  Søg information på 
02/09	 fastlagt					     www.vestjyskorientering.dk

Tirsdag 	 Hørbylunde Nord	 Ole & Helga + Henning Larsen   A15 v. Kaj	 Start 19 
09/09			    + Thomas Lindschouw	     Munk-stenen	 SOK deltager

Tirsdag 	 Jeanette/ Thyra	 Torben & Gitte		  Vorgodvej V. for	 Start 8 
16/09			    + Berit Meldgård		  Kibæk	

Lørdag	 Bjørslev		  Egon Mathiasen		  Klubhuset	 Jubilæumsløb 
20/09								        (se omtale s. 6)

Lørdag	 Haunstrup	 Frants & Bitten  		  A15 V. for Snej-	 Start 6 
04/10			    + Morten Ibsen		  bjerg

Lørdag	 Kobskov/		 Silkeborg OK	    	 Silkeborg OK’s 
11/10	 Vesterskov				    klubhus

Lørdag	 Fejsø		  Fam. J.J.Jensen 		  Torstedvej V. for	 Start 25 
18/10			   + Flemming Sasser		  Ørnhøj

Lørdag	 Nørlund Nord	 H.J. Vad & Kristian 		 Vej 185 S. for	 Start 16 
25/10			   + Holger Refslund		  Isenvad

Startsted: Se detaljer på www.herning-orienteringsklub.dk … Arrangementer … Startsteder  
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Regler for træningsløb

Starttid i sommerhalvåret: 

Tirsdag fra kl. 17.45-18.30. 

Poster nedtages fra kl. 20.00 

Starttid i vinterhalvåret: 

Lørdag fra kl. 12.30-13.30. 

Poster nedtages fra kl. 15.00 

Banetilbud: 

Begynder 2-2,5 km, let 3-3,5 km, mellem-

svær 4,5-5,5 km, svær 5-6 km og 7-9 km

Man kan ikke med sikkerhed regne med 

kørsel fra klubhuset, så mangler du kørelej-

lighed så ring til Gitte Isen: Tlf. 97 22 42 23. 

Kort, rettekort og angivelse af løbsområdet 

samt vejledning i banelægning vil tilgå bane-

læggerne fra Andreas Skov. 

Materielkasse, borde og telt kan afhentes 

i materielskuret ved klubhuset 2 dage før 

træningsdagen. Materielkasse, deltagerliste, 

rettekort, udfyldt optællingsliste, borde 

og telt afleveres i optalt og rengjort stand 

senest 2 dage efter. Husk: Ingen kontanter i 

klubhuset!

Ny redaktør på KompasPosten

Dette er så det første nummer af Kompas-

Posten med undertegnede som redaktør.

Jeg håber at det nye layout falder i jeres 

smag, men jeg vil i øvrigt altid gerne have 

input, ideer og kommentarer. Jeg håber 

også at i fremover vil assistere med indlæg 

og historier fra nær og fjern, således at vi 

i fællesskab kan få et godt og indholdsrigt 

klubblad på gaden.

Rent praktisk er det Karsten K., der læser 

korrektur, og Ole A., der står for distribu-

tion af papirudgaven af KompasPosten.

Jeg anvender InDesign fra Adobe, og jeg vil 

derfor gerne have eventuelle billeder med-

sendt separat når du sender et indlæg til mig. 

Formatet af et indlæg betyder ikke noget, 

og du må meget gerne sætte indlægget op, 

således at jeg kan se dine tanker vedr. indsæt-

telse af billeder mm.

Mange hilsener 

Kim Hyldgaard / ah@homegraphic.dk
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